شراب را نوش و مستوری را ناگوار می داند. می
گوید از این زیانی (وز غبن) كه دین فروشان ببار آورده اند، حتا
دل كوزه شراب خون است و فریاد ساز به هوا برخاسته است. در پایان
می گوید، از گرمی دل حافظ بترس که چون دیگ جوشان است و از خرقه

پوشان دوری کن.

منوچهر تقوی بیات
یکم امرداد ماه ۱۳۹۹ خورشیدی برابر با ۲۲ ژوئیه ۲۰۲۰ میلادی

توانگری را به ثروت و مكنت نمی
دانند و سادگی و كم خواهی را مبنای زندگی خود قرارمی دهند و به
فضل و دانش و معنویت در زندگی بها می دهند. به آسمان تكیه نمی
کنند. اگر شاه به رندان و شراب آنان بی احترامی كند از او
رویگردان می شوند. به حسودان بها نمی دهند و از ستیز با دشمنان

پرهیز می كنند. حرف درست را از دشمن نیز می پذیرند.

منوچهر تقوی بیات
یکم تیرماه ۱۳۹۹ خورشیدی برابر با ۲۱ ژوئن ۲۰۲۰ میلادی